UFOB terá um estande com atividades diversas propostas pela comunidade, e convidou 394 

a todos a visitarem a FEIRA; iii) que a PROEC, a partir de diálogo com o Gabinete e 395 

com as direções dos Centros Multidisciplinares, realizou a descentralização de 396 

R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) do seu orçamento para serem utilizados pelos 397 

Centros para custeio de ações de extensão que contribuam para a integralização da 398 

carga horária de extensão curricularizada nos cursos de graduação. Além disso, a 399 

PROEC, em parceria com a PROPGP, encaminhou material gráfico para que os centros 400